
SŁUCHANIE BOGA

W pierwszym rozdziale Biblii wielokrotnie pojawia się zwrot:  „Wtedy rzekł Bóg”, dlatego każdego
dnia należy znaleźć czas na słuchanie Boga.

Podczas pierwszych sześciu dni, gdy Bóg stwarzał z chaosu ziemię, to codziennie coś mówił i za
każdym razem, gdy coś powiedział, ziemia stawała się lepsza. A więc już na pierwszej stronie Biblii
dowiadujemy się bardzo ważnej prawdy, że każdego dnia należy słuchać, co Bóg chce nam powie-
dzieć. I jeśli będziesz się temu poddawać, to z każdym dniem będziesz się stawać coraz lepszym i
użyteczniejszym dla Boga.

Istnieje  wielka  różnica  pomiędzy  czytaniem Biblii,  a  słuchaniem,  co nam chce powiedzieć  Bóg.
Pamiętaj, że Jezus został ukrzyżowany przez ludzi, którzy codziennie czytali Biblię, ale nie chcieli
słuchać,  co Bóg chciał  powiedzieć do ich serc (zob.  Dz 13:27).  To jest  niebezpieczeństwo, które
zagraża każdemu z nas, bo każdy z nas może się stać takim ślepcem jak oni. 

Zatem pierwszy rozdział Księgi Rodzaju uczy, że Bóg chce do nas mówić każdego dnia, a mimo to,
większość chrześcijan nie chce słuchać Boga i woli tylko czytać Pismo! 

W pierwszym rozdziale  Księgi  Rodzaju czytamy,  że za każdym razem, gdy Bóg coś  powiedział,
działy się rzeczy nadprzyrodzone. Podobnie może wyglądać Twoja służba, jeśli zawsze w pierwszej
kolejności będziesz mówić to, co Bóg włoży do Twojego serca.

Paweł powiedział do Tymoteusza, że jeśli  chce zbawić siebie i  innych, to zanim zacznie nauczać,
najpierw ma brać pod lupę swoje życie (1Tm 4:16). A jedynym sposobem, aby uniknąć oszukiwania
samego siebie, jest słuchanie tego, co ma nam do powiedzenia Bóg. 

Pewnego razu Jezus zganił Martę, że zajmuje się wieloma różnymi sprawami, a nie postępuje jak
Maria, która tylko siedziała i słuchała Jego słów. Dalej nasz Pan mówi, że to co robiła Maria, jest
jedyną niezbędną rzeczą w życiu każdego człowieka (Łk 10:42). Każdy powinien mieć taką postawę,
jak Samuel, który mówił: „Mów Panie, Twój sługa słucha”.

Co napisano na pierwszej stronie Biblii? Że ilekroć Bóg mówił, to zawsze coś się działo i tak pow-
stało światło, z wód wyłoniła się ziemia, powstały drzewa, pojawiły się zwierzęta, ryby, itp. Księga
Izajasza 55:10-11 mówi,  że Słowo, które wychodzi z ust Boga,  nigdy nie wraca puste, zanim nie
osiągnie swojego celu i nie wykona tego, co zamierzył Bóg.



Zwróć uwagę, że w tych wersetach są zawarte dwa słowa: „sukces i osiągnięcie celu”, które dzisiaj są
bardzo istotne dla wszystkich ludzi na tym świecie. Każdy chce coś osiągnąć i każdy chce odnieść
sukces.  Ale  życie  jest  zbyt  krótkie,  aby  poświęcać  swój  czas  na  eksperymentowanie  z  ludzkimi
metodami dążenia do celu i osiągania sukcesu - a już na pewno w sprawach duchowych. Poza tym,
wykonując dzieła Pana nigdy nie można się posługiwać ludzkimi metodami, bo za 20 lat możesz
odkryć,  że  obrałeś  złą  drogę,  bo  to  nie  był  Boży  sposób działania!  Jeśli  zaczniesz  słuchać  tego,
co  mówi  do  Bóg,  to  będziesz  mógł  uniknąć  straty  czasu,  bo  do  sukcesu  prowadzi  wyłącznie
słuchanie Pana i wtedy zawsze osiąga się wyznaczony cel.
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